
RP.0022.45.2011

Protokół Nr 45/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 29 września 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  29
września  2011  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzyła Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pani Jolanta Den.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  postanowienia  dotyczącego  zaopiniowania  przebudowy
mostu na rzece Narew k/m Żółtki (150/2011).

3. Podpisanie aneksu do umowy o dofinansowanie środkami pochodzącymi
z  budżetu państwa  przebudowy drogi  powiatowej  Białystok-Kruszewo
Etap II.

4. Podjęcie 2 uchwał w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć
indywidualnego  nauczania  uczniów  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w
Łapach (151/2011; 152/2011).

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do przyznania „Nagrody
Starosty Białostockiego” (153/2011).

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na poszerzenie zakresu
uprawnień  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w
Białymstoku (154/2011).

7. Podpisanie  umowy z  Gminą  Choroszcz  w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Powiatowi  w  zakresie  przeprowadzenia  badań
przesiewowych programem „Widzę i słyszę”.

8. Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym „Olimp LO Łapy”
o wsparcie realizacji zadania publicznego p.n. „Sport całego życia-piłka
siatkowa dla dzieci i młodzieży na terenie powiatu białostockiego”.

9. Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym „Olimp LO Łapy”
o wsparcie realizacji zadania publicznego p.n. „Koszykówka jako sposób
na spędzania wolnego czasu.”

10. Zaakceptowanie  formy  konsultacji  „Programu  współpracy  Powiatu
Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012”.

11. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

12. Zapoznanie  się  z  protokołami  kontroli  zapewnienia  bezpiecznych  i
higienicznych warunków korzystania z obiektów należących do Zespołu
Szkół  w  Czarnej  Białostockiej,  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  oraz
Zespołu Szkół w Michałowie.



13. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Rady  Powiatu
Białostockiego Pana Jacka Chrulskiego.

14. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok.

15. Rozpatrzenie pisma mieszkańca Barszczewa o wykonanie zjazdu z drogi
powiatowej na działkę.

16. Rozpatrzenie  pisma  mieszkanki  miejscowości  Kopisk  w  sprawie
nieprawidłowości występujących w związku z przebudową drogi.

17. Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
przebudowy drogi powiatowej w Olmontach.

18. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Suraża w sprawie ujęcia w planie
na rok 2012 przebudowy wskazanych dróg powiatowych.

19. Zapoznanie  się  z  pismem  P.  XXX   w  sprawie  naprawy  drogi
Porosły-Krupniki.

20. Zapoznanie się z decyzją Ministra Infrastruktury w sprawie stwierdzenia
nieważności  decyzji  Wojewody  Podlaskiego,  dotyczącej  m.in.  ul.
Kościelnej w Czarnej Białostockiej.

21. Zapoznanie się z postanowieniami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w sprawie  potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod
drogi powiatowe w miejscowości Klepacze.

22. Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  umowy
partnerskiej  i  porozumienia z Gminą Choroszcz dotyczących realizacji
inwestycji „Przebudowa ulic w Klepaczach: ulicy Kolejowej w ciągu drogi
powiatowej nr 1549 B oraz ulicy Wodociągowej w ciągu drogi gminnej nr
6266B, gmina Choroszcz”.

23. Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  umowy
partnerskiej  i  porozumienia  z  Gminą  Gródek  dotyczących  realizacji
inwestycji  „Przebudowa odcinków ulic w Gródku: ul.  Rzemieślniczej  w
ciągu  drogi  gminnej  nr  105065B  i  uli.  Białostockiej  w  ciągu  drogi
powiatowej nr 1448B”.

24. Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  umowy
partnerskiej z Gminą Wasilków 

25. Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  wniosków  do
Wojewody Podlaskiego o dofinansowanie inwestycji w ramach NPPDL –
etap II, bezpieczeństwo, dostępność i rozwój.

26. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie
przyznania  dotacji  na  pokrycie  niezbędnych  potrzeb
inwestycyjno-remontowych szpitala.

27. Zajęcie stanowiska w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z
tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Supraślu.

28. Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie zmiany przebiegu
drogi gminnej wewnętrznej, położonej w Łaźniach.

29. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o stwierdzenia nabycia spadku
w celu prawidłowego ustalenia stron postępowania.

30. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  N  ZOZ  „NEUROMET”  na
wynajem pomieszczeń przy ul. Słonimskiej 15/1.
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31. Podpisanie pisma do Wojewody Podlaskiego o podjęcie postępowania w
przedmiocie stwierdzenia nabycia przez Powiat nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe.

32. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Geodezji  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie dokonania zmian w budżecie na 2011 rok.

33. Zaakceptowanie  projektu  załącznika  do  porozumienia  dotyczącego
projektu planu finansowego Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku
na rok 2012.

34. Podjęcie  uchwały  w sprawie  podziału  rezerw oraz  zmian  w budżecie
powiatu na 2011 rok (155/2011).

35. Zaakceptowanie  wykazu umów,  których  realizacja jest  niezbędna dla
zapewnienia  ciągłości  działania  Starostwa   Powiatowego,  z  tytułu
zawarcia których  płatności mogą wykraczać poza rok budżetowy.

36. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 44/11 z dnia 22 września 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie postanowienia dotyczącego zaopiniowania przebudowy
mostu na rzece Narew k/m Żółtki (150/2011).

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała Członków
Zarządu  z  projektem  postanowienia  w  sprawie  opinii  dotyczącej  inwestycji
drogowej  „Przebudowa  mostu  przez  rz.  Narew  k/m  Żółtki  na  drodze
autobusowej” /zał. nr 2/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr 1650/ 2011 z dnia 30 września 2011 roku w sprawie opinii dotyczącej
inwestycji 0drogowej „Przebudowa mostu przez rz. Narew k/m Żółtki na
drodze autobusowej” /zał. nr 3/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  dofinansowanie  środkami
pochodzącymi  z  budżetu  państwa  przebudowy  drogi  powiatowej
Białystok-Kruszewo Etap II.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała zebranych
z  projektem  aneksu  do  umowy  o  dofinansowanie  środkami  pochodzącymi  z
budżetu państwa zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1535 B Białystok –
Kruszewo, Etap II” /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
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Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Podjęcie  2  uchwał  w sprawie  określenia  tygodniowego wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania uczniów Zespołu Szkół Mechanicznych
w Łapach (151/2011; 152/2011).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  dwa
projekty  uchwał  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania /zał. nr 6 - 7/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
151/2011  z  dnia  30  września  2011  roku  w  sprawie  określenia
tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 8/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
152/2011  z  dnia  30  września  2011  roku  w  sprawie  określenia
tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 5

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do  przyznania
„Nagrody Starosty Białostockiego” (153/2011).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
projektem uchwały w sprawie powołania komisji do przyznania „Nagrody Starosty
Białostockiego” /zał. nr 10/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
153/2011 z dnia 30 września 2011 roku w sprawie powołania komisji do
przyznania „Nagrody Starosty Białostockiego” /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 6

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  poszerzenie
zakresu uprawnień Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Białymstoku (154/2011).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały w ww. sprawie /zał. nr 12/.
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły powyższej sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
154/2011 z dnia 30 września 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na
poszerzenie  zakresu  uprawnień  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –
Pedagogicznej w Białymstoku /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 7

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  w  zakresie  przeprowadzenia  badań
przesiewowych programem „Widzę i słyszę”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt umowy z Gminą Choroszcz w powyższej kwestii /zał. nr 14/.

Szczegółowo  ww.  kwestię  omówiła  Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 8

Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym „Olimp LO
Łapy”  o  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  p.n.  „Sport  całego
życia-piłka  siatkowa  dla  dzieci  i  młodzieży  na  terenie  powiatu
białostockiego”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  umowy  z  Uczniowskim  Klubem  Sportowym  „Olimp  LO
Łapy” /zał. nr 16/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż ww. zadanie zostało wyłonione w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu upowszechniania kultury
fizycznej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego raz Panią  Jolantę Den –  Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 9
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Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym „Olimp LO
Łapy” o wsparcie realizacji zadania publicznego p.n. „Koszykówka jako
sposób na spędzania wolnego czasu.”

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem powyższej umowy /zał. nr 18/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej zawarcia Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10

Zaakceptowanie formy konsultacji „Programu współpracy Powiatu
Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu o  potrzebie  wyboru  form konsultacji  „Programu współpracy
Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012” /zał. nr 20/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż ww. Program uchwala Rada Powiatu, ale
nim  Zarząd  przedłoży  Radzie  projekt  musi  on  zostać  skonsultowany  z
organizacjami.  Pani  Maria  Marciszewska,  wyjaśniła  iż  w  chwili  obecnej  Zarząd
musi  wyrazić  zgodę  na  zaproponowaną  przez  Wydział  formę  konsultacji  czyli
forum dyskusyjne z użyciem strony internetowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował formę
konsultacji  zaproponowaną  przez  Wydział  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskami  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr
20 -21/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
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Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 12

Zapoznanie się z protokołami kontroli zapewnienia bezpiecznych i
higienicznych warunków korzystania z obiektów należących do Zespołu
Szkół  w  Czarnej  Białostockiej,  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  oraz
Zespołu Szkół w Michałowie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z ww. protokołami /zał. nr 22/.

Szczegóły  ww.  kwestii  omówiła  Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. protokołami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Rady  Powiatu
Białostockiego Pana Jacka Chrulskiego.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała projekt
odpowiedzi na interpelację Radnego Pana Jacka Chrulskiego w sprawie wykonania
remontu  korytarzy  i  klatki  schodowej  w  budynku  Zespołu  Szkół  w  Czarnej
Białostockiej w części nie wykorzystywanej na cele dydaktyczne /zał. nr 23/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  wnioskiem Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg  w  Białymstoku  w
sprawie dokonania zmian w budżecie na 2011 rok /zał. nr 25/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. wniosku.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
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Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 15

Rozpatrzenie pisma mieszkańca Barszczewa o wykonanie zjazdu z
drogi powiatowej na działkę.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem P. XXX w sprawie wykonania zjazdu z drogi powiatowej nr 1535
B Białystok – Kruszewo na działkę nr 19 położoną w obrębie Barszczewo, gmina
Choroszcz  /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Rozpatrzenie  pisma  mieszkanki  miejscowości  Kopisk  w  sprawie
nieprawidłowości występujących w związku z przebudową drogi.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
pismo P. XXX w sprawie usunięcia znaku granicznego i znaczników geodezyjnych
z działki nr 94/6 w trakcie budowy zjazdu z działki nr 185 na drogę powiatową nr
1397 B /zał. nr 27/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  najprawdopodobniej  wykonawca  nieumyślnie  naruszył
granicę  działki  nr  94/6.  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  wyjaśnia  tą
sprawę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
przebudowy drogi powiatowej w Olmontach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał pismo Wójta
Gminy Juchnowiec Kościelny w związku z wnioskiem Radnego Gminy Juchnowiec
Kościelny  w  sprawie  realizacji  budowy  drogi  powiatowej  w  miejscowości
Olmonty /zał. nr 28/.

Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
omówiła szczegóły zawiązane z ww. pismem.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
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Białymstoku,  wyjaśnił  iż  na  ww.  zadanie  jest  opracowana  dokumentacja
wykonawcza, wymagająca aktualizacji. Pan Marek Jędrzejewski, poinformował iż w
chwili obecnej nie ma już środków w planie finansowym PZD na opracowanie ww.
projektu, ale będzie to możliwe w roku 2012. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku,  zauważył  iż  Wójt  nie  zadeklarował  pomocy  finansowej  na  ww.
zadanie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego wyraził zgodę na opracowanie ww.
dokumentacji w roku 2012, przy udziale finansowym Gminy Juchnowiec
Kościelny.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów. 

Ad. 18

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Suraża w sprawie ujęcia w
planie na rok 2012 przebudowy wskazanych dróg powiatowych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Burmistrza Suraża w sprawie umieszczenia w projekcie budżetu powiatu na 2012
rok następujących inwestycji: przebudowa drogi powiatowej nr 1517 B na odcinku
ul. Białostocka w Surażu, wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1507 B
na odcinku Rynki  –  Lesznia  poprzez  wykonanie  nakładki  bitumicznej  z  betonu
asfaltowego,  przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1518  B  Turośń  kościelna  –
Borowskie Gziki – Kowale – Suraż na odcinku obejmującym skrzyżowanie z drogą
gminną  nr  106625  B  w  miejscowości  Kowale  oraz  wykonanie  aktualizacji
dokumentacji  technicznej   dotyczącej  przebudowy  drogi  powiatowej  Zawyki  –
Zawyki Ferma /zał. nr 29/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii oraz przypomniał zebranym iż w  roku
2011,  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wspólnie  z  Burmistrzem  Suraża  składa
wniosek o dofinansowanie  w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych, Etap II. Pan Marek Jędrzejewski, poprosił o wskazanie dwóch Członków
Zarządu do podpisania umowy partnerskiej i porozumienia w kwestii przekazania
Gminie  Suraż  zarządzania  odcinkiem  drogi  powiatowej  w  miejscowości
Kowalowce. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. porozumienia Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  pismem  P.  XXX  w  sprawie  naprawy  drogi
Porosły-Krupniki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo P. XXX
w powyższej sprawie /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 20

Zapoznanie  się  z  decyzją  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie
stwierdzenia  nieważności  decyzji  Wojewody  Podlaskiego,  dotyczącej
m.in. ul. Kościelnej w Czarnej Białostockiej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
decyzję  Ministra  Infrastruktury  stwierdzającej  nieważność  decyzji  Wojewody
Podlaskiego z dnia 17 maja 2002 roku znak RR.IV.77200/21/2002 stwierdzającej
uwłaszczenie przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” działką
nr 1594, położoną w obrębie  Czarna Białostocka, gm. czarna Białostocka /zał. nr
31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 21

Zapoznanie  się  z  postanowieniami  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie   potwierdzenia  prawa  własności
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe w miejscowości Klepacze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z:

-  postanowieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego
WG.V.7533.3.57.2011.GS  w  sprawie  podjęcia  postępowania  w  przedmiocie
stwierdzenia  nabycia  z  dniem  1  stycznia  1999  roku  przez  Powiat  Białostocki
nieruchomości położonych w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz oznaczonych nr
390/6 o powierzchni 0,0012 ha oraz 390/4 o powierzchni 0,0028 ha /zał. nr 32/,

-  postanowieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego
WG.V.7533.3.58.2011.GS  w  sprawie  podjęcia  postępowania  w  przedmiocie
stwierdzenia  nabycia  z  dniem  1  stycznia  1999  roku  przez  Powiat  Białostocki
nieruchomości  położonej  w  obrębie  Klepacze,  gmina  Choroszcz  oznaczonej  nr
416/8 o powierzchni 0,0017 ha /zał. nr 33/,  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.
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Ad. 22

Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  umowy
partnerskiej  i  porozumienia  z  Gminą  Choroszcz  dotyczących  realizacji
inwestycji „Przebudowa ulic w Klepaczach: ulicy Kolejowej w ciągu drogi
powiatowej nr 1549 B oraz ulicy Wodociągowej w ciągu drogi gminnej nr
6266B, gmina Choroszcz”.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o  upoważnienie  dwóch Członków Zarządu do podpisania
ww. umowy partnerskiej i porozumienia /zał. nr 34 – 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiemu  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. porozumienia Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu
Powiatu Białostockiego.   

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 23

Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  umowy
partnerskiej  i  porozumienia  z  Gminą  Gródek  dotyczących  realizacji
inwestycji  „Przebudowa odcinków ulic w Gródku: ul.  Rzemieślniczej w
ciągu  drogi  gminnej  nr  105065B  i  uli.  Białostockiej  w  ciągu  drogi
powiatowej nr 1448B”.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, odczytał projekt ww. umowy i porozumienia /zał. nr 36 – 37/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. porozumienia Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 24

Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  umowy
partnerskiej z Gminą Wasilków 
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  zebranych  o  wskazanie  dwóch  Członków  Zarządu  do
podpisania umowy partnerskiej z Gminą Wasilków w sprawie realizacji zadania w
ramach NPPDL – etap II, bezpieczeństwo, dostępność i rozwój. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 25

Upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania wniosków
do Wojewody Podlaskiego o dofinansowanie inwestycji w ramach NPPDL
– etap II, bezpieczeństwo, dostępność i rozwój.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zwrócił  się z prośba do Członków zarządu Powiatu Białostockiego
wskazanie osób upoważnionych do podpisania ww. wniosków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosków  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  zapoznał  Członków  Zarządu  z  pismem  Wójta  Gminy  Zawady  w
sprawie inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy w roku 2012 /zał.
nr 38/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku oraz
Wydziału Budżetu i Finansów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 26

Rozpatrzenie  wniosków Dyrektora  SP  ZOZ  w Łapach  w  sprawie
przyznania  dotacji  na  pokrycie  niezbędnych  potrzeb
inwestycyjno-remontowych szpitala.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego na
posiedzenia  Zarządu Powiatu Białostockiego Pana  Janusza  Krzysztofa Rainko –
Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach.
Poprosił o  szczegółowe omówienie wniosków przedłożonych przez Dyrektora SP
ZOZ w Łapach /zał. nr 39 -44/.

Pan Janusz Krzysztof Rainko – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach,  wyjaśnił  iż  w  kwestii  modernizacji  dźwigu
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szpitalnego  służącego  do  przewożenia  pacjentów  nie  są  już  opłacalne  jego
naprawy.  Odnośnie  zakupu  światłowodu  oraz  optyki  laparoskopowej,  to  w  tej
chwili jest wykonywana duża ilość tego typu zabiegów wykonywana na oddziale
chirurgicznym. Zakup aparatu Liga Sure jest uzasadniony tym, żę instrument ten
znacznie skraca zabieg operacyjny. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał czy tego typu
Aparat nie był już kupowany na potrzeby SP ZOZ w Łapach.

Pan Janusz Krzysztof Rainko, wyjaśnił iż zakup tego typu aparatu miał miejsce
w roku 2007. W ciągu czterech lat ten aparat został na tyle wyeksploatowany, że
nie  nadaje  się  już  do  dalszego użytku.  Odnośnie  zakupu sprzętu na  potrzeby
wyposażenia  poradni  ginekologiczno  –  położniczej,  była  by  to  dalsza  część
modernizacji  ww.  oddziału.  Umożliwiłoby  to  rozwinięcie  działalności  oddziału  i
pełne  wykorzystanie  potencjału   osób  tu  zatrudnionych.  Konieczne  jest  także
dokonanie  zmiany  oprogramowania  sekcji  księgowości  i  spraw pracowniczych.
Ostatni wniosek dotyczy zakupu samochodu. w chwili obecnej SP ZOZ posiada
tylko jeden samochód osobowo bagażowy. Jest jeszcze leasingowany Volkswagen
służący do przewozu osób dializowanych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, iż radni Rady
Powiatu  Białostockiego  oczekują  od  Dyrektora  opracowania  i  przedłożenia
programu naprawczego dla szpitala. Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił o
opinię  w  kwestii  przedłożonych  wniosków  Panią  Marię  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż środki
zapisane  w budżecie  Powiatu Białostockiego dla SP ZOZ w Łapach  mogą być
wydatkowane tylko na inwestycje. Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż
otwarta pozostaje kwestia uruchomienia tych środków zgodnie z nową ustawą o
działalności leczniczej. Pani Maria Borodziuk przypomniała iż zgodnie z art. 114
ww. ustawy nie może w 100% dotacja pokrywać tego rodzaju wydatków. Dotacja
może być przyznana tylko wtedy gdy wykazane zostanie w ramach np.: programu
naprawczego, że te pieniądze które zostaną przekazane z budżetu powiatu dają
jakiś efekt polegający na polepszeniu standardów świadczonych usług bądź też
wzrost dochodów placówki.

Pan Janusz Krzysztof Rainko, wyjaśnił iż spotkał się z interpretacją prawa, że
nie ma obowiązku opracowywania programu naprawczego. 

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zauważył  iż  w  chwili
obecnej pojawia się konieczność dokonania wyboru czy Zarząd będzie pokrywał
straty przynoszone przez placówkę czy zacznie go przekształcać w spółkę.  Po
opracowaniu  programu  naprawczego  Zarząd  będzie  wiedział  jakie  działania
trzeba podjąć by poprawić sytuację oraz  ile by to miało kosztować i  w jakim
czasie należy je podjąć. Opracowanie programu usystematyzuje przekazywanie
przez Zarząd dotacji dla SP ZOZ w Łapach oraz wskazywanie Radzie na celowość
podejmowanych działań.

Pan Robert Wardziński – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zapytał ile
czasu Dyrektor potrzebuje na opracowanie programu naprawczego.

Pan Janusz Krzysztof Rainko, odpowiedział, że około miesiąca.

Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż  wobec  tego  Zarząd  Powiatu
oczekuje, że do końca października 2011 roku taki program zostanie przedłożony.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  wnioskami
złożonymi przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
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Zdrowotnej  w  Łapach  i  skierował  je  do  analizy  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  oraz  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 27

Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  opłaty
rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Supraślu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  informację
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie udzielenia bonifikaty od
opłaty rocznej  z  tytułu trwałego zarządu nieruchomością  położoną w Supraślu
przez Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bukowisko” /zał. nr 45/.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  ww.  informację  do
analizy Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 28

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  zmiany
przebiegu drogi gminnej wewnętrznej, położonej w Łaźniach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wystąpieniem do Burmistrza Supraśla w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej
wewnętrznej oznaczonej jako działka nr 81, położonej w Łaźniach.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 29

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o stwierdzenia nabycia
spadku w celu prawidłowego ustalenia stron postępowania.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem  do  Sądu  Rejonowego  o  stwierdzenie  nabycia  spadku  po  zmarłej
Rynkiewicz Eugenii, zamieszkałej ostatnio stale w Klepaczach, gmina Choroszcz.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż zmarła była właścicielem części gruntu zajętego pod
drogę powiatową nr 1549 B, oznaczonego nr 393/11, położonego w Klepaczach,
gmina Choroszcz  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
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Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarosta
Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 30

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z N ZOZ „NEUROMET” na
wynajem pomieszczeń przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem aneksu /zał. nr 48/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  poinformował  iż  zgodnie  z  wymogami  Narodowego  Funduszu
Zdrowia w umowie najmu powinien być określony numer lokalu jaki zajmuje N
ZOZ. Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, wyjaśnił iż zgodnie z
opinią  Radcy  Prawnego  oznaczenie  numeru  lokalu  jest  możliwe  i  możne  być
zawarte w umowie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Podpisanie umowy z Panią Katarzyną Martens na wynajem lokalu
użytkowego znajdującym się na parterze w budynku umiejscowionym w
Białymstoku, przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  powyższym  projektem  umowy  /zał.  nr  50/.  Starosta  Powiatu
Białostockiego, wyjaśnił iż rozstrzygnięty został przetarg na najem kiosku na ul.
Słonimskiej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 32

Podpisanie  pisma  do  Wojewody  Podlaskiego  o  podjęcie
postępowania  w  przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  przez  Powiat
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
podjęcie  postępowania  w  sprawie  potwierdzenie  nabycia  prawa  własności
nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego położonej w obrębie Niewodnica
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Korycka, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka nr 185/1 o powierzchni
0,0102 ha,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosku  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 52/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 33

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu powyższy wniosek /zał. nr 53/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 34

Zaakceptowanie projektu załącznika do porozumienia dotyczącego
projektu planu finansowego Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku
na rok 2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu powyższy projekt.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo projekt planu finansowego przesłany przez Powiatowy Urząd Pracy w
Białymstoku.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  zaproponowała  nieniesienie
pewnych  zmian  i  ponowne  przeliczenie  środków  zabezpieczonych  na  opłatę
czynszu i rachunków za energię.

Pani Iwona Helena Rojcewicz -  p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku,  wyjaśniła iż faktycznie niektóre kwoty zaplanowane na rok 2012,
powinny zostać skorygowane.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  projektu  planu  finansowego  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białymstoku.

Ad. 35

16



Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podziału  rezerw  oraz  zmian  w
budżecie powiatu na 2011 rok (155/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
ww. projektem uchwały /zał. nr 54/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
155/2011 z dnia 29 września 2011 roku w sprawie podziału rezerw oraz
zmian w budżecie powiatu na 2011 rok /zał. nr 55/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 36

Zaakceptowanie wykazu umów, których realizacja jest niezbędna
dla  zapewnienia  ciągłości  działania  Starostwa  Powiatowego,  z  tytułu
zawarcia których płatności mogą wykraczać poza rok budżetowy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym wykazem /zał. nr 56/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego wyjaśniła iż są to
umowy  między  innymi  dotyczące  zakupu  energii  elektrycznej,  gazu  do  celów
grzewczych, wody, odprowadzenia ścieków, itp.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wykaz,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu. 

Ad. 37

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego,  poinformowała  Członków  Zarządu  o  wpływie  pisma  z  Urzędu
Miejskiego w Łapach z prośbą o przekazanie  całości  kwoty dotacji  celowej  na
zadanie „Przebudowa ciągu dróg gminnych i powiatowych (drogi o nr 106575B,
106441B, 2349B, 2347 B, 1525B) od ul. Nowowiejskiej do Gąsówki Starej /zał. nr
58/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego oraz Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 29 września 2011 roku dobiegło końca o godzinie
1350.

Podpisał:
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Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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